sexta-feira, 30 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Lei

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

LEI MUNICIPAL Nº 494/2018, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018.

“FICA DECLARADA DE UTILIDADE PÚBLICA A

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES E

AGRICULTORAS FAMILIARES DO PROJETO

ÁGUA BOA CONSTITUÍDA EM 22 DE JANEIRO DE

2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso

da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER que a Câmara Municipal

aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º – Fica declarada de utilidade pública a ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES E

AGRICULTORAS FAMILIARES DO PROJETO ÁGUA BOA, CONSTITUÍDA EM 22

DE JANEIRO DE 2015, CNPJ 31.120.305/0001-60, na fazenda Gravatá, no município de

Várzea da Roça, Estado da Bahia.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça, 29 de novembro de 2018.

LOURIVALDO SOUZA FILHO
Prefeito Municipal

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F465E2142F28DD93D45CDECFA2E9FCE

		2018-11-30T14:30:47-0300